
UCHWAŁA  NR 308 /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1   

i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§1. Z dniem 27 lutego 2020 roku powierza się Pani Agnieszce Winieckiej pełnienie 

obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy do czasu 

powierzenia stanowiska dyrektora, nie dłużej jednak niż do dnia 25 października 2020 roku. 

  

§2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Wągrowiecki 

 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

 

__________________________________ 

/Michał Piechocki/ 

     

Andrzej Wieczorek _____________________________ 

 

 Jerzy Springer      _____________________________ 

 

Robert Woźniak     _____________________________ 

 


